Integracion de Saldos del mes de Febrero

Fecha de impresién: 21/03/2022

Cuenta

1.1.1.2.01.02
Fortafin
Sentencia 2016
Cta.5101

TOTALES

Folio Cadena Origen

DI20220228000036 REGISTRO
CONTABLE

EG20220228000147 PAGO

Descripcién Operacion

TRASPASO ENTRE CUENTAS
PROPIAS 6056563 A LA
7475101

Transf/Cta.5101 Transferencia
FortafinSentencia2016-Pago de
5 al millar de la Obra 501

Nam. Beneficiario Importe Fecha Fecha
Oper. Oper. Oper.

$0.00

$0.00 08/02/2022
371380 ORGANO DE $12,992.00  11/02/2022  11/02/2022

FISCALIZACION SUPERIOR
DEL ESTADO DE
VERACRUZ

Saldo Inicial

$12,973.60

$12,973.60

$12,992.00

$12,973.60

Cargo

$0.00

$18.40

$0.00

$18.40

Abono Saldo Final
$0.00 $12,973.60
$0.00 $12,992.00

$12,992.00 $0.00
$12,992.00 $0.00
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